

K.H.C. Holding ApS
Søndergade 27, st. th.
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 27 95 69 98

ÅRSRAPPORT FOR 2019/20

1. juli 2019 til 30. juni 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 14/11 2020

Dirigent:



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Noter 12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktierne i K.C. Dækimport A/S samt investering iøvrigt.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -109.699 og status balancerer med kr. 942.812 med en egenkapital på kr. 942.812.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-2.500	-2
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-107.192	-10
Andre finansielle omkostninger	-7	0
RESULTAT FØR SKAT	-109.699	-12
ÅRETS RESULTAT	-109.699	-12
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	70.000	70
Overført resultat	-179.699	-82
DISPONERET I ALT	-109.699	-12

BALANCE PR. 30. JUNI 2020
AKTIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	538.491	745
Finansielle anlægsaktiver	538.491	745
ANLÆGSAKTIVER	538.491	745
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	403.697	377
Tilgodehavender	403.697	377
Likvide beholdninger	624	1
OMSÆTNINGSAKTIVER	404.321	378
AKTIVER	942.812	1.123

BALANCE PR. 30. JUNI 2020
PASSIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	747.812	928
Forslag til udbytte for regnskabsåret	70.000	70
EGENKAPITAL	942.812	1.123
PASSIVER	942.812	1.123

1 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

1 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2020 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.